
MEETING NAZIONALE INDOOR
RIUNIONE PROVE MULTIPLE - Ancona, 12-13 Gennaio 2013
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

RISULTATI

200 METRI UOMINI

 Record/Primati PI 20.52 Stefano TILLI Torino 21/02/1985 

 PR 21.70 Marco SCALPELLI ANCONA 14/02/2005 

 PR PM 21.70 Marco SCALPELLI ANCONA 02/02/2008 

 PR JM 21.98 Alessandro ATTENE ANCONA 06/02/1996 

 PR AM 22.55 Simone MARE' GENOVA 15/02/1998 

SERIE - RISULTATI

Serie 1  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 GROSSI Emanuele 1996 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 22.84  

2 4 31 ZIANTONI Paolo 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 22.96  

3 6 8 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 22.99  

4 3 17 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.23  

5 2 1 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.38  

Serie 2  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.89  

2 6 25 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.91  

3 5 34 MARCIANO Alessio 1996 AM RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO 23.93  

4 4 26 RANZUGLIA Jacopo 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.23  

 3 20 STELLUTI Davidh 1995 JM MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP  

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 POETA Massimiliano 1972 MM40 AN002 A.ATL. FABRIANO 23.50  

2 3 12 BURINI Nicolas 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 24.13  

3 4 6 CARTONI Andrea 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.14  

4 2 10 TOZZI Gabriele 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.90  

 5 22 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO Squ  

Reg 162.7

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 PACITTO Andrea 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.73  

2 2 35 MATTEI Federico 1997 AM RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO 24.91  

3 6 15 RAGGI Riccardo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.09  

4 3 28 SENIGAGLIA Alessandro 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.14  

5 4 18 BABINI Francesco 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 25.48  

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 BOTTI Francesco 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.28  

2 6 24 BRONZI Matteo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.76  

3 3 7 SAVOLINI Andrea 1995 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 24.99  

4 4 21 FAGNANI Marco 1994 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 25.16  

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 RANZUGLIA Francesco 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 25.03  

2 3 14 ASTELLI Andrea 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 26.14  

3 4 2 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.44  

4 5 11 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA 27.00  

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 D'ALBA Daniele 1993 PM AN002 A.ATL. FABRIANO 25.94  

2 4 36 RAVICINI Giuseppe 1968 MM45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 26.49  

3 6 16 URBANI Gianluca 1961 MM50 MC007 ATL. RECANATI 28.15  

 3 29 MANCINI Luciano 1945 MM65 PG007 ASAL FOLIGNO NP  

Serie 8 BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 27 SCATTOLINI Andrea 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.48  

2 5 32 CAMILLO Anderson 1991 PM RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO 24.53  

3 3 13 D'AURIZIO Andrea 1994 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 25.32  

4 4 30 SPERANZA Francesco 1997 AM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 29.32  

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 GROSSI Emanuele 1996 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 22.84  

2 4 31 ZIANTONI Paolo 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 22.96  

3 6 8 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 22.99  

4 3 17 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.23  

5 2 1 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.38  

6 6 3 POETA Massimiliano 1972 MM40 AN002 A.ATL. FABRIANO 23.50  

7 2 4 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.89  

8 6 25 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.91  

9 5 34 MARCIANO Alessio 1996 AM RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO 23.93  

10 3 12 BURINI Nicolas 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 24.13  

11 4 6 CARTONI Andrea 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.14  

12 4 26 RANZUGLIA Jacopo 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.23  

13 5 5 BOTTI Francesco 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.28  

14 6 27 SCATTOLINI Andrea 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.48  

15 5 32 CAMILLO Anderson 1991 PM RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO 24.53  

16 5 23 PACITTO Andrea 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.73  

17 6 24 BRONZI Matteo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.76  

18 2 10 TOZZI Gabriele 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.90  

19 2 35 MATTEI Federico 1997 AM RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO 24.91  

20 3 7 SAVOLINI Andrea 1995 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 24.99  

21 6 9 RANZUGLIA Francesco 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 25.03  

22 6 15 RAGGI Riccardo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.09  

23 3 28 SENIGAGLIA Alessandro 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.14  

24 4 21 FAGNANI Marco 1994 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 25.16  

25 3 13 D'AURIZIO Andrea 1994 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 25.32  

26 4 18 BABINI Francesco 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 25.48  

27 5 19 D'ALBA Daniele 1993 PM AN002 A.ATL. FABRIANO 25.94  

28 3 14 ASTELLI Andrea 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 26.14  

29 4 2 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26.44  

30 4 36 RAVICINI Giuseppe 1968 MM45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 26.49  

31 5 11 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA 27.00  

32 6 16 URBANI Gianluca 1961 MM50 MC007 ATL. RECANATI 28.15  

33 4 30 SPERANZA Francesco 1997 AM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 29.32  

 5 22 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO Squ  

 3 29 MANCINI Luciano 1945 MM65 PG007 ASAL FOLIGNO NP  

 3 20 STELLUTI Davidh 1995 JM MC011 ATLETICA CIVITANOVA NP  

800 METRI UOMINI

 Record/Primati PI 1:45.44 Giuseppe D'URSO Genova 17/02/1993 

 PR 1:52.0 Claudio PATRIGNANI MILANO 07/02/1979 

 PR PM 1:52.0 Claudio PATRIGNANI MILANO 07/02/1979 

 PR JM 1:53.8 Matteo SILENZI ANCONA 05/02/1985 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 428 VIROLI Michele 1990 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:02.84  

2 6I 426 BERDINI Lorenzo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:06.03  

3 3I 424 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:08.39  

4 5I 430 PACENZA Matteo 1997 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 2:08.47  

Passaggi: m. 400: 1.02.3

60 HS H 91-9.14 ALLIEVI

 Record/Primati PR AM 8.09 Giovanni MANTOVANI ANCONA 20/01/2007 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.41  q  

2 3 PACITTO Andrea 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.51  q  



 2 RENZI Nicola 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Squ  

FINALE - RISULTATI

Finale  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:47 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.24  

2 3 PACITTO Andrea 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.50  

 2 RENZI Nicola 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP  

60 HS H 100 JUNIORES UOMINI

 Record/Primati PR JM 8.05 Giovanni MANTOVANI METZ 28/02/2009 

 PR AM 8.65 Giorgio BERDINI ANCONA 04/02/1996 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FARAGONA Alessandro 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.41  q  

FINALE - RISULTATI

Finale  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 FARAGONA Alessandro 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30  

60 HS H 106 UOMINI

 Record/Primati PI 7.57 Emanuele ABATE Magglingen 04/02/2012 

 PR 7.97 Giorgio BERDINI ANCONA 05/02/2000 

 PR PM 7.97 Giorgio BERDINI ANCONA 05/02/2000 

 PR JM 8.08 Giovanni MANTOVANI ANCONA 14/02/2009 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 MANTOVANI Giovanni 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.93  q  

2 1 COCCHI Andrea 1982 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8.03  q  

3 2 PALMIERI Iacopo 1989 SM MC009 ATL. MONTECASSIANO 8.83  q  

4 5 DE CORATO Anastasio 1983 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 8.97  q  

5 3 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.40  q  

FINALE - RISULTATI

Finale  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 MANTOVANI Giovanni 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE  7.84  

2 1 COCCHI Andrea 1982 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8.00  

3 2 PALMIERI Iacopo 1989 SM MC009 ATL. MONTECASSIANO 8.85  

4 5 DE CORATO Anastasio 1983 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 9.02  

5 3 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.46  

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

 Record/Primati PI 2.32 Alessandro TALOTTI Glasgow 29/01/2005 

 PR 2.14 Massimo TAMBERI ANCONA 11/02/1984 

 PR PM 2.10 Andrea BARBANERA FIRENZE 16/01/1990 

 PR JM 2.00 Valerio DE ANGELIS PESARO 24/01/1991 

 PR AM 2.01 Manuel NEMO ANCONA 08/01/2012 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ARDUINI Francesco 1974 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2.00  

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                   

  O   O   O   XXO   O   O   O   O   O   O   O   XXX                   

2 7 TEODORI Valentino 1982 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 1.94  

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                     

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                     

3 3 PATUELLI Marco 1995 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.88  



1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                       

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                       

4 2 MOSCONI Matteo 1991 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.85  

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                        

  -   -   -   -   XO   O   XXX                        

5 9 CENCI Alessandro 1995 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.85  

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

6 10 LATINI Alessandro 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.75  

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                          

  -   O   O   XO   XXX                          

7 4 RENZI Nicola 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.75  

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                          

  O   O   XXO   XXO   XXX                          

8 6 MAGNANI Giulio 1981 SM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.70  

1.50 1.60 1.70 1.75                           

  O   O   XO   XXX                           

9 11 SILVESTRI Cristian 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1.60  

1.50 1.60 1.70                            

  XO   XO   XXX                            

10 5 VANNI Benjamin 1997 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.60  

1.50 1.60 1.70                            

  O   XXO   XXX                            

11 8 CAPPELLI Lorenzo 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1.50  

1.50 1.60                             

  XO   XXX                             

200 METRI DONNE

 Record/Primati PI 23.14 Manuela LEVORATO Genova 02/03/2003 

 PR 24.48 Francesca RAMINI ANCONA 07/02/2009 

 PR PF 24.48 Francesca RAMINI ANCONA 07/02/2009 

 PR JF 24.73 Lara CORRADINI ANCONA 07/02/2009 

 PR AF 25.39 Giulia CRISPIANI ANCONA 02/02/2003 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 NATALUCCI Valentina 1990 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 26.27  

2 5 1 SANULLI Cristina 1972 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.04  

3 4 3 PALAZZINI Marta 1993 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 29.04  

4 2 13 BONOMO Marina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 29.13  

 3 8 PAURI Lucia 1993 PF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Rit  

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 PALOMBIERI Marta Maria 1995 JF RM041 G.S. BANCARI ROMANI 27.94  

2 3 7 LILLINI Silvia 1992 PF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 28.25  

3 5 4 TOPPI Rachele 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.95  

4 2 14 CONCETTONI Carolina 1995 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 29.14  

5 4 6 SETTIMI Federica 1992 PF AN002 A.ATL. FABRIANO 29.15  

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CAVINA Annalisa 1989 SF RA093 ATL. LUGO 26.98  

2 6 11 DE CARLI Giulia 1996 AF RM041 G.S. BANCARI ROMANI 28.92  

3 4 9 SENSINI Giulia 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 33.06  

4 5 10 CARDIA Benedetta 1997 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 33.11  

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 NATALUCCI Valentina 1990 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 26.27  

2 3 2 CAVINA Annalisa 1989 SF RA093 ATL. LUGO 26.98  

3 5 1 SANULLI Cristina 1972 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.04  

4 6 12 PALOMBIERI Marta Maria 1995 JF RM041 G.S. BANCARI ROMANI 27.94  

5 3 7 LILLINI Silvia 1992 PF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 28.25  

6 6 11 DE CARLI Giulia 1996 AF RM041 G.S. BANCARI ROMANI 28.92  

7 5 4 TOPPI Rachele 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.95  

8 4 3 PALAZZINI Marta 1993 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 29.04  



9 2 13 BONOMO Marina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 29.13  

10 2 14 CONCETTONI Carolina 1995 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 29.14  

11 4 6 SETTIMI Federica 1992 PF AN002 A.ATL. FABRIANO 29.15  

12 4 9 SENSINI Giulia 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 33.06  

13 5 10 CARDIA Benedetta 1997 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 33.11  

 3 8 PAURI Lucia 1993 PF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Rit  

800 METRI DONNE

 Record/Primati PI 1:59.25 Elisa CUSMA PICCIONE Karlsruhe 15/02/2009 

 PR 2:08.85 Stefania SAVI ANCONA 24/01/1988 

 PR PF 2:08.85 Stefania SAVI ANCONA 24/01/1988 

 PR JF 2:08.85 Stefania SAVI ANCONA 24/01/1988 

 PR AF 2:12.13 Eleonora VANDI ANCONA 15/01/2012 

SERIE

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 

Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5I 434 PACHETTI Moira 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:13.18

60 HS H 76-8.50 ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 RUGGIERO Elettra 1997 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.66  q  

2 1 GIULIODORI Elena 1997 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.89  q  

FINALE - RISULTATI

Finale BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 2 RUGGIERO Elettra 1997 AF AN002 A.ATL. FABRIANO NP  

 1 GIULIODORI Elena 1997 AF AN002 A.ATL. FABRIANO NP  

60 HS H 84-8.50 DONNE

 Record/Primati PI 7.97 Carla TUZZI Parigi 13/03/1994 

 PR 8.62 Chiara BONIFAZI GENOVA 17/02/2002 

 PR PF 8.62 Chiara BONIFAZI GENOVA 17/02/2002 

 PR JF 8.78 Daniela SPADONI ANCONA 13/07/2010 

 PR AF 8.93 Adalgisa VECCHIOLA GENOVA 29/01/1983 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BORSI Veronica 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE (PR) 8.16  q  

2 3 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO (PR) 8.53  q  

3 1 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.45  q  

4 2 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.67  q  

FINALE - RISULTATI

Finale  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BORSI Veronica 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE  8.18  

2 1 RUSTIGNOLI Barbara 1984 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.58  

3 2 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.90  

 3 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO NP  

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

 Record/Primati PI 6.91 Fiona MAY IAPICHINO Valencia 01/03/1998 

 PR 6.09 Olimpia BIONDINI ANCONA 21/01/1984 

 PR PF 6.09 Olimpia BIONDINI ANCONA 21/01/1984 

 PR JF 6.09 Olimpia BIONDINI ANCONA 21/01/1984 

 PR AF 5.70 Vanessa ALESIANI ANCONA 02/02/2002 

SERIE - RISULTATI



BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:42 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 DEL MORO Silvia 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.43  

1°: 5.31 2°: N 3°: 5.41  4°: 5.43 5°: 5.34 6°: 5.38  

2 33 CENNI Silvia 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 5.37  

1°: 5.16 2°: 5.29 3°: 5.28  4°: 5.37 5°: 4.99 6°: N  

3 37 ROMAGNOLI Ilaria 1995 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 5.22  

1°: 5.06 2°: 4.92 3°: 5.08  4°: 5.11 5°: 5.22 6°: 5.10  

4 36 GAETANI Linda 1993 PF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 4.85  

1°: 4.85 2°: 4.71 3°: 4.74  4°: 4.74 5°: 4.84 6°: 4.67  

5 34 PAUSINI Caterina 1995 JF RA093 ATL. LUGO 4.83  

1°: 4.40 2°: 4.80 3°: N  4°: 4.83 5°: 4.49 6°: N  

6 40 DE BELLIS Sara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 4.69  

1°: 4.59 2°: 4.69 3°: N  4°: 4.60 5°: 4.30 6°: N  

7 39 CECCARELLI Chiara 1996 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 4.32  

1°: 4.32 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 3.75  

8 38 BRACONI Giorgia 1996 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 4.22  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 4.22 5°: 4.19 6°: 4.21  

60 PIANI EPTATHLON UOMINI

 Record/Primati PI 6.55 Pierfrancesco PAVONI Atene 07/03/1990 

 PR 6.87 Julius Kymbadde ANCONA 26/02/2012 

 PR PM 6.89 Luca VERDECCHIA ANCONA 06/02/1999 

 PR JM 6.89 Luca VERDECCHIA ANCONA 13/01/1996 

 PR AM 6.98 Marco RAVAGLI ANCONA 03/02/2001 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 436 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 7.08 854

2 5 400 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 7.23 802

3 8 398 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.45 729

4 7 437 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.65 665

5 6 403 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.65 665

6 2 405 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.90 589

7 3 399 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.93 580

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 404 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.30 779

2 8 397 RIGAMONTI Alessandro 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.34 765

3 4 401 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.41 742

4 6 396 VERDECCHIA Alessio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.58 687

5 7 407 EUGENIU Ceban 1993 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 8.00 560

6 3 402 CAPOCCIA Michele 1979 SM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 27.81  

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 436 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 7.08 854

2 5 400 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 7.23 802

3 5 404 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.30 779

4 8 397 RIGAMONTI Alessandro 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.34 765

5 4 401 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.41 742

6 8 398 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.45 729

7 6 396 VERDECCHIA Alessio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.58 687

8 7 437 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.65 665

9 6 403 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.65 665

10 2 405 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.90 589

11 3 399 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.93 580

12 7 407 EUGENIU Ceban 1993 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 8.00 560

13 3 402 CAPOCCIA Michele 1979 SM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 27.81  

SALTO IN LUNGO/LJ EPTATHLON UOMINI

 Record/Primati PI 8.30 Andrew HOWE Birmingham 04/03/2007 

 PR 7.67 Andrea PAOLONI CASTELLANZA 04/02/1995 

 PR PM 7.67 Andrea PAOLONI CASTELLANZA 04/02/1995 

 PR JM 7.30 Andrea PAOLONI PESARO 14/02/1993 



 PR AM 6.80 Marco RAVAGLI ANCONA 13/02/2001 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 401 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.01 816

1°: 6.71 2°: 6.97 3°: 7.01            

2 436 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 6.97 807

1°: 6.69 2°: 6.88 3°: 6.97            

3 400 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 6.62 725

1°: 5.47 2°: 6.62 3°: N            

4 397 RIGAMONTI Alessandro 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.55 709

1°: 6.48 2°: 6.54 3°: 6.55            

5 398 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.53 704

1°: 6.33 2°: 6.48 3°: 6.53            

6 404 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 6.23 637

1°: 6.19 2°: 6.15 3°: 6.23            

7 403 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 6.05 597

1°: 5.84 2°: 6.05 3°: 5.71            

8 405 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.95 576

1°: 5.95 2°: 5.52 3°: 5.83            

9 399 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.68 519

1°: 5.68 2°: N 3°: N            

10 437 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 5.54 490

1°: 5.54 2°: 4.41 3°: 5.54            

11 407 EUGENIU Ceban 1993 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 5.50 481

1°: 5.50 2°: R 3°: R            

 402 CAPOCCIA Michele 1979 SM PG034 2S ATLETICA SPOLETO Rit  

1°: N 2°: R 3°: R            

 396 VERDECCHIA Alessio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Rit  

PESO/SP KG 7.260 EPTATHLON UOMINI

 Record/Primati PI 21.54 Alessandro ANDREI Torino 28/02/1987 

 PR 17.28 Marco CARLINI FIRENZE 12/02/2009 

 PR PM 16.59 Giovanni FALOCI ANCONA 11/02/2006 

 PR JM 15.50 Aldo APOLITO ANCONA 08/02/2003 

 PR AM 13.83 Aldo APOLITO ANCONA 04/02/2001 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 436 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 15.12 797

1°: 15.12 2°: 13.56 3°: 14.54            

2 404 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 12.54 639

1°: 12.02 2°: 11.56 3°: 12.54            

3 401 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.24 621

1°: 11.64 2°: 12.08 3°: 12.24            

4 397 RIGAMONTI Alessandro 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.54 579

1°: 10.97 2°: 11.54 3°: 11.21            

5 437 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.36 507

1°: 9.45 2°: 10.36 3°: 9.45            

6 400 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9.87 478

1°: 9.87 2°: 9.83 3°: 9.00            

7 403 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 9.75 471

1°: N 2°: N 3°: 9.75            

8 405 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.47 454

1°: 9.47 2°: 9.37 3°: 9.29            

9 398 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.19 437

1°: 8.36 2°: 8.18 3°: 9.19            

10 402 CAPOCCIA Michele 1979 SM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 8.52 397

1°: 7.51 2°: 8.52 3°: N            

11 407 EUGENIU Ceban 1993 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.16 317

1°: 7.16 2°: 7.05 3°: R            

 396 VERDECCHIA Alessio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ass  

 399 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI Ass  

SALTO IN ALTO/HJ EPTATHLON UOMINI



 Record/Primati PI 2.32 Alessandro TALOTTI Glasgow 29/01/2005 

 PR 2.14 Massimo TAMBERI ANCONA 11/02/1984 

 PR PM 2.10 Andrea BARBANERA FIRENZE 16/01/1990 

 PR JM 2.00 Valerio DE ANGELIS PESARO 24/01/1991 

 PR AM 2.01 Manuel NEMO ANCONA 08/01/2012 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 401 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2.00 803

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXO   XXX                 

2 397 RIGAMONTI Alessandro 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.97 776

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                  

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XXX                  

3 400 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 1.85 670

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                      

  -   -   -   -   -   XO   XXO   XO   XXX                      

4 404 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 1.85 670

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                      

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX                      

5 436 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 1.80 627

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                       

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                       

6 437 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.80 627

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                       

  -   -   -   -   O   O   XO   XXX                       

7 405 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.80 627

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                       

  -   -   -   -   XO   O   XXO   XXX                       

8 407 EUGENIU Ceban 1993 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 1.75 585

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                        

  -   -   -   O   -   O   XXX                        

9 403 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 1.75 585

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                        

  -   -   XO   O   XXO   O   XXX                        

10 398 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.75 585

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                        

  -   -   -   -   XXO   XO   XXX                        

 399 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI Ass  

                              

                              

 402 CAPOCCIA Michele 1979 SM PG034 2S ATLETICA SPOLETO Ass  

                              

                              

60 HS H 106 EPTATHLON UOMINI

 Record/Primati PI 7.57 Emanuele ABATE Magglingen 04/02/2012 

 PR 7.97 Giorgio BERDINI ANCONA 05/02/2000 

 PR PM 7.97 Giorgio BERDINI ANCONA 05/02/2000 

 PR JM 8.08 Giovanni MANTOVANI ANCONA 14/02/2009 

SERIE - RISULTATI

Serie 1  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 436 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 8.04 972

2 5 400 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9.10 724

3 6 398 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.13 717

4 7 403 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 9.26 690

5 4 405 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.65 425

 3 399 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI NP  

Serie 2  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 401 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.63 829

2 3 404 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 8.74 804

3 5 397 RIGAMONTI Alessandro 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.18 707

4 4 437 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.99 543



5 8 407 EUGENIU Ceban 1993 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 10.43 463

 7 402 CAPOCCIA Michele 1979 SM PG034 2S ATLETICA SPOLETO NP  

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 436 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 8.04 972

2 6 401 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.63 829

3 3 404 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 8.74 804

4 5 400 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9.10 724

5 6 398 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.13 717

6 5 397 RIGAMONTI Alessandro 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.18 707

7 7 403 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 9.26 690

8 4 437 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.99 543

9 8 407 EUGENIU Ceban 1993 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 10.43 463

10 4 405 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.65 425

 3 399 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI NP  

 7 402 CAPOCCIA Michele 1979 SM PG034 2S ATLETICA SPOLETO NP  

SALTO CON L'ASTA/PV EPTATHLON UOMINI

 Record/Primati PI 5.82 Giuseppe GIBILISCO Donetsk 15/02/2004 

 PR 5.30 Maurilio MARIANI GENOVA 12/02/1994 

 PR PM 5.30 Maurilio MARIANI GENOVA 12/02/1994 

 PR JM 5.00 Maurilio MARIANI GENOVA 15/02/1992 

 PR AM 4.60 Fabio TENTORINI ANCONA 23/01/1999 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 19:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 398 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.40 731

2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   -   XXX          

2 436 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 4.40 731

2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXO   -   XXX           

3 400 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 4.10 645

2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   XXX               

4 403 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 4.00 617

2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   O   XXX                

5 401 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 4.00 617

2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX               

6 404 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 3.90 590

2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXO   XXX                 

7 405 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.70 535

2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                  

8 397 RIGAMONTI Alessandro 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.60 509

2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                   

  -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   O   -   XXX                   

9 437 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2.50 242

2.50 2.70                             

  XXO   XXX                             

 407 EUGENIU Ceban 1993 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO Ncl  

2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

 399 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI Ass  

                              

                              

 402 CAPOCCIA Michele 1979 SM PG034 2S ATLETICA SPOLETO Ass  

                              

                              

1000 METRI EPTATHLON UOMINI

 Record/Primati PI 2:18.58 Christian OBRIST Stoccolma 21/02/2008 

 PR 2:25.93 Tommaso BEATI ANCONA 25/01/2003 



 PR PM 2:25.93 Tommaso BEATI ANCONA 25/01/2003 

 PR JM 2:31.63 Massimiliano STRAPPATO ANCONA 15/01/2009 

 PR AM 2:31.90 Massimiliano STRAPPATO ANCONA 10/02/2008 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 19:41 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 400 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:41.31 859

2 401 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:46.75 800

3 436 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 2:58.99 674

4 403 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:59.09 673

5 405 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:05.08 615

6 397 RIGAMONTI Alessandro 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:09.66 573

7 437 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:10.67 563

8 404 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 3:19.08 489

 398 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI Rit  

 399 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI NP  

 407 EUGENIU Ceban 1993 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO NP  

Passaggi: m. 400: 1.03.5 - m. 800: 2.09.3

60 PIANI EPTATHLON JUNIORES JM

 Record/Primati PI 6.55 Pierfrancesco PAVONI Atene 07/03/1990 

 PR 6.87 Julius Kymbadde ANCONA 26/02/2012 

 PR PM 6.89 Luca VERDECCHIA ANCONA 06/02/1999 

 PR JM 6.89 Luca VERDECCHIA ANCONA 13/01/1996 

 PR AM 6.98 Marco RAVAGLI ANCONA 03/02/2001 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 415 VIGLIOTTI Vincenzo 1994 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 6.95 900

2 1 410 SANTORI Vittorio 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.54 700

3 2 412 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.54 700

4 5 409 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.71 646

5 6 408 MAIZZI Alessandro 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.89 592

6 3 411 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.95 574

7 7 413 MALTONI Leonardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.24 492

 4 414 CASAVECCHIA Luca 1995 JM PG034 2S ATLETICA SPOLETO NP  

SALTO IN LUNGO/LJ EPTATHLON JUNIORES JM

 Record/Primati PI 8.30 Andrew HOWE Birmingham 04/03/2007 

 PR 7.67 Andrea PAOLONI CASTELLANZA 04/02/1995 

 PR PM 7.67 Andrea PAOLONI CASTELLANZA 04/02/1995 

 PR JM 7.30 Andrea PAOLONI PESARO 14/02/1993 

 PR AM 6.80 Marco RAVAGLI ANCONA 13/02/2001 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:23 - Ora Fine: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 415 VIGLIOTTI Vincenzo 1994 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 6.52 702

1°: 6.51 2°: N 3°: 6.52            

2 409 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.29 650

1°: 5.62 2°: 6.29 3°: 6.29            

3 412 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.93 571

1°: 5.34 2°: 5.42 3°: 5.93            

4 410 SANTORI Vittorio 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.80 544

1°: 5.80 2°: 5.63 3°: R            

5 411 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.79 542

1°: 5.79 2°: 5.73 3°: 4.22            

6 413 MALTONI Leonardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.22 425

1°: N 2°: 5.22 3°: 5.09            

7 408 MAIZZI Alessandro 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.19 419

1°: 4.87 2°: 5.19 3°: N            

 414 CASAVECCHIA Luca 1995 JM PG034 2S ATLETICA SPOLETO Ass  

PESO/SP KG 6.000 EPTATHLON JUNIORES JM

 Record/Primati PR JM 17.02 Lorenzo DEL GATTO VAL DE REUIL 03/03/2012 



 PR AM 13.83 Aldo APOLITO ANCONA 25/02/2001 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 415 VIGLIOTTI Vincenzo 1994 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 11.74 591

1°: 11.05 2°: 11.70 3°: 11.74            

2 411 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 10.65 525

1°: 10.65 2°: 10.62 3°: 10.24            

3 408 MAIZZI Alessandro 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.67 466

1°: 9.67 2°: 8.52 3°: 8.73            

4 412 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.48 454

1°: 8.50 2°: 9.36 3°: 9.48            

5 410 SANTORI Vittorio 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.45 453

1°: 9.45 2°: N 3°: 8.58            

6 409 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.04 428

1°: 8.32 2°: 9.04 3°: 9.03            

7 413 MALTONI Leonardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.12 256

1°: 6.10 2°: 5.95 3°: 6.12            

 414 CASAVECCHIA Luca 1995 JM PG034 2S ATLETICA SPOLETO Ass  

SALTO IN ALTO/HJ EPTATHLON JUNIORES JM

 Record/Primati PI 2.32 Alessandro TALOTTI Glasgow 29/01/2005 

 PR 2.14 Massimo TAMBERI ANCONA 11/02/1984 

 PR PM 2.10 Andrea BARBANERA FIRENZE 16/01/1990 

 PR JM 2.00 Valerio DE ANGELIS PESARO 24/01/1991 

 PR AM 2.01 Manuel NEMO ANCONA 08/01/2012 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 415 VIGLIOTTI Vincenzo 1994 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1.97 776

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                  

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                  

2 409 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.97 776

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                  

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                  

3 411 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.70 544

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75                         

  -   -   -   -   O   XXX                         

4 408 MAIZZI Alessandro 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.65 504

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                          

  O   -   O   XXO   XXX                          

5 412 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.55 426

1.50 1.55 1.60                            

  O   XO   XXX                            

6 410 SANTORI Vittorio 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.55 426

1.50 1.55 1.60                            

  XXO   XO   XXX                            

7 413 MALTONI Leonardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.55 426

1.50 1.55 1.60                            

  O   XXO   XXX                            

60 HS H 100 EPTATHLON JUNIORES JM

 Record/Primati PR JM 8.05 Giovanni MANTOVANI METZ 28/02/2009 

 PR AM 8.65 Giorgio BERDINI ANCONA 04/02/1996 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 415 VIGLIOTTI Vincenzo 1994 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 8.53 853

2 5 410 SANTORI Vittorio 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.75 802

3 8 409 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.77 797

4 7 412 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.20 702

5 2 411 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.37 666

6 6 408 MAIZZI Alessandro 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.45 650

7 3 413 MALTONI Leonardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.23 333



SALTO CON L'ASTA/PV EPTATHLON JM

 Record/Primati PI 5.82 Giuseppe GIBILISCO Donetsk 15/02/2004 

 PR 5.30 Maurilio MARIANI GENOVA 12/02/1994 

 PR PM 5.30 Maurilio MARIANI GENOVA 12/02/1994 

 PR JM 5.00 Maurilio MARIANI GENOVA 15/02/1992 

 PR AM 4.60 Fabio TENTORINI ANCONA 23/01/1999 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 409 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3.30 431

2.10 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                     

  -   -   O   O   O   O   -   O   O   XXX                     

2 412 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.20 406

2.10 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                      

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                      

3 410 SANTORI Vittorio 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2.90 333

2.10 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

4 415 VIGLIOTTI Vincenzo 1994 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2.90 333

2.10 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10                        

  -   -   -   O   XO   -   XXX                        

5 413 MALTONI Leonardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 2.90 333

2.10 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00                         

  -   -   XXO   XO   XXO   XXX                         

6 411 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2.30 199

2.10 2.30 2.50                            

  XO   O   XXX                            

 408 MAIZZI Alessandro 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl  

2.10                              

  X-                              

1000 METRI EPTATHLON JM

 Record/Primati PI 2:18.58 Christian OBRIST Stoccolma 21/02/2008 

 PR 2:25.93 Tommaso BEATI ANCONA 25/01/2003 

 PR PM 2:25.93 Tommaso BEATI ANCONA 25/01/2003 

 PR JM 2:31.63 Massimiliano STRAPPATO ANCONA 15/01/2009 

 PR AM 2:31.90 Massimiliano STRAPPATO ANCONA 10/02/2008 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:32 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 411 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:51.79 747

2 408 MAIZZI Alessandro 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:56.04 704

3 415 VIGLIOTTI Vincenzo 1994 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:56.42 700

4 412 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:07.82 590

5 409 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3:11.46 556

6 413 MALTONI Leonardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 3:12.74 545

7 410 SANTORI Vittorio 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3:21.69 467

Passaggi: m. 400: 1.05.0 - m. 800: 2.16.3

60 HS H 84-8.50 PENTATHLON DONNE

 Record/Primati PI 7.97 Carla TUZZI Parigi 13/03/1994 

 PR 8.62 Chiara BONIFAZI GENOVA 17/02/2002 

 PR PF 8.62 Chiara BONIFAZI GENOVA 17/02/2002 

 PR JF 8.78 Daniela SPADONI ANCONA 13/07/2010 

 PR AF 8.93 Adalgisa VECCHIOLA GENOVA 29/01/1983 

SERIE - RISULTATI

Serie 1  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 09:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 421 RICALI Cecilia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 9.05 900

2 3 418 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.22 865

3 4 425 GENERALI Anna 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.46 816

4 5 416 GUIDA Rosa 1994 JF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 9.49 810

5 6 417 BACCIOTTI Eleonora 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.49 810



Serie 2  PHOTOFINISH  BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 09:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 422 DERKACH Dariya 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 8.81 950

2 7 423 NASELLA Flavia 1994 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 9.45 818

3 3 419 LAZZARI Alessandra 1991 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 9.79 752

4 6 335 SCIARRETTA Francesca 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 9.79 752

 4 420 PAGANO Rita 1994 JF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA NP  

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 422 DERKACH Dariya 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 8.81 950

2 7 421 RICALI Cecilia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 9.05 900

3 3 418 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.22 865

4 7 423 NASELLA Flavia 1994 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 9.45 818

5 4 425 GENERALI Anna 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.46 816

6 5 416 GUIDA Rosa 1994 JF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 9.49 810

7 6 417 BACCIOTTI Eleonora 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.49 810

8 3 419 LAZZARI Alessandra 1991 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 9.79 752

9 6 335 SCIARRETTA Francesca 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 9.79 752

 4 420 PAGANO Rita 1994 JF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA NP  

SALTO IN ALTO/HJ PENTATHLON DONNE

 Record/Primati PI 2.04 Antonietta DI MARTINO Banska BystrIca 09/02/2011 

 PR 1.84 Roberta BUGARINI FIRENZE 28/01/1989 

 PR PF 1.84 Roberta BUGARINI FIRENZE 28/01/1989 

 PR JF 1.78 Enrica CIPOLLONI ANCONA 28/01/2007 

 PR AF 1.78 Enrica CIPOLLONI ANCONA 28/01/2007 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 418 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.81 991

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XO   XXO   XXX             

2 417 BACCIOTTI Eleonora 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.72 879

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX                

3 421 RICALI Cecilia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 1.69 842

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                 

4 422 DERKACH Dariya 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1.63 771

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX                   

5 423 NASELLA Flavia 1994 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1.60 736

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                    

  -   -   -   -   O   O   -   XO   O   O   XXX                    

6 425 GENERALI Anna 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1.60 736

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                    

  -   -   -   -   -   -   -   XO   XXO   XO   XXX                    

7 416 GUIDA Rosa 1994 JF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1.54 666

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                      

8 335 SCIARRETTA Francesca 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1.51 632

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

9 419 LAZZARI Alessandra 1991 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 1.45 566

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                        

  -   -   O   -   O   -   XXX                        

 420 PAGANO Rita 1994 JF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA Ass  

                              

                              

PESO/SP KG 4.000 PENTATHLON DONNE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 417 BACCIOTTI Eleonora 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.54 697

1°: 11.51 2°: 12.35 3°: 12.54            

2 421 RICALI Cecilia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.84 651

1°: 11.84 2°: 11.48 3°: 11.74            

3 418 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.95 592

1°: 10.78 2°: 10.95 3°: 10.88            

4 425 GENERALI Anna 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 9.94 526

1°: 9.94 2°: 9.90 3°: 9.40            

5 423 NASELLA Flavia 1994 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 9.66 507

1°: 8.80 2°: 8.50 3°: 9.66            

6 416 GUIDA Rosa 1994 JF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 8.74 447

1°: N 2°: 8.10 3°: 8.74            

7 419 LAZZARI Alessandra 1991 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.48 430

1°: 7.70 2°: 8.48 3°: 6.95            

8 422 DERKACH Dariya 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 8.46 429

1°: 8.44 2°: 8.46 3°: N            

 335 SCIARRETTA Francesca 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Ass  

SALTO IN LUNGO/LJ PENTATHLON DONNE

 Record/Primati PI 6.91 Fiona MAY IAPICHINO Valencia 01/03/1998 

 PR 6.09 Olimpia BIONDINI ANCONA 21/01/1984 

 PR PF 6.09 Olimpia BIONDINI ANCONA 21/01/1984 

 PR JF 6.09 Olimpia BIONDINI ANCONA 21/01/1984 

 PR AF 5.70 Vanessa ALESIANI ANCONA 02/02/2002 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:07 - Ora Fine: 16:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 422 DERKACH Dariya 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 5.71 762

1°: N 2°: 5.71 3°: N            

2 416 GUIDA Rosa 1994 JF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 5.58 723

1°: N 2°: 5.58 3°: 5.47            

3 419 LAZZARI Alessandra 1991 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 5.49 697

1°: 5.42 2°: N 3°: 5.49            

4 417 BACCIOTTI Eleonora 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.31 645

1°: N 2°: 5.31 3°: 5.14            

5 425 GENERALI Anna 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 5.16 603

1°: 5.09 2°: N 3°: 5.16            

6 423 NASELLA Flavia 1994 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 4.91 535

1°: N 2°: 4.91 3°: N            

 421 RICALI Cecilia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 418 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

800 METRI PENTATHLON DONNE

 Record/Primati PI 1:59.25 Elisa CUSMA PICCIONE Karlsruhe 15/02/2009 

 PR 2:08.85 Stefania SAVI ANCONA 24/01/1988 

 PR PF 2:08.85 Stefania SAVI ANCONA 24/01/1988 

 PR JF 2:08.85 Stefania SAVI ANCONA 24/01/1988 

 PR AF 2:12.13 Eleonora VANDI ANCONA 15/01/2012 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 13 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 422 DERKACH Dariya 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 2:29.85 695

2 423 NASELLA Flavia 1994 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 2:32.13 666

3 416 GUIDA Rosa 1994 JF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 2:38.15 594

4 417 BACCIOTTI Eleonora 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:38.70 588

5 419 LAZZARI Alessandra 1991 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 2:51.27 450

 421 RICALI Cecilia 1985 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE NP  

 418 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP  

 425 GENERALI Anna 1990 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO NP  

Passaggi: m. 400: 1.13.5

EPTATHLON UOMINI

 Record/Primati PI 5972 William FRULLANI TORINO 08/03/2009 



 PR 5402 Riccardo PALMIERI PESARO 31/01/2010 

 PR PM 4623 Leonardo OTTAVIANI ANCONA 30/01/2011 

 PR JM 4547 Leonardo OTTAVIANI ANCONA 01/02/2009 

Classifica Finale BANCA MARCHE PALAS 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 436 CALVI Michele 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 5462  

60 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 60 Hs H 106 Asta 1000 m.

7.08 / 854 6.97 / 807 15.12 / 797 1.80 / 627 8.04 / 972 4.40 / 731 2:58.99 / 674

2 401 RIBOLZI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5228  

60 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 60 Hs H 106 Asta 1000 m.

7.41 / 742 7.01 / 816 12.24 / 621 2.00 / 803 8.63 / 829 4.00 / 617 2:46.75 / 800

3 400 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 4903  

60 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 60 Hs H 106 Asta 1000 m.

7.23 / 802 6.62 / 725 9.87 / 478 1.85 / 670 9.10 / 724 4.10 / 645 2:41.31 / 859

4 397 RIGAMONTI Alessandro 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4618  

60 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 60 Hs H 106 Asta 1000 m.

7.34 / 765 6.55 / 709 11.54 / 579 1.97 / 776 9.18 / 707 3.60 / 509 3:09.66 / 573

5 404 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 4608  

60 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 60 Hs H 106 Asta 1000 m.

7.30 / 779 6.23 / 637 12.54 / 639 1.85 / 670 8.74 / 804 3.90 / 590 3:19.08 / 489

6 403 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 4298  

60 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 60 Hs H 106 Asta 1000 m.

7.65 / 665 6.05 / 597 9.75 / 471 1.75 / 585 9.26 / 690 4.00 / 617 2:59.09 / 673

7 398 BATTISTI Tommaso 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 3903  

60 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 60 Hs H 106 Asta 1000 m.

7.45 / 729 6.53 / 704 9.19 / 437 1.75 / 585 9.13 / 717 4.40 / 731 Rit / 0

8 405 CUCCHI Stefano 1984 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3821  

60 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 60 Hs H 106 Asta 1000 m.

7.90 / 589 5.95 / 576 9.47 / 454 1.80 / 627 10.65 / 425 3.70 / 535 3:05.08 / 615

9 437 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3637  

60 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 60 Hs H 106 Asta 1000 m.

7.65 / 665 5.54 / 490 10.36 / 507 1.80 / 627 9.99 / 543 2.50 / 242 3:10.67 / 563

EPTATHLON JUNIORES M

Classifica Finale BANCA MARCHE PALAS 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 415 VIGLIOTTI Vincenzo 1994 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4855  

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

6.95 / 900 6.52 / 702 11.74 / 591 1.97 / 776 8.53 / 853 2.90 / 333 2:56.42 / 700

2 409 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4284  

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.71 / 646 6.29 / 650 9.04 / 428 1.97 / 776 8.77 / 797 3.30 / 431 3:11.46 / 556

3 412 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 3849  

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.54 / 700 5.93 / 571 9.48 / 454 1.55 / 426 9.20 / 702 3.20 / 406 3:07.82 / 590

4 411 TIRABASSI Sasha 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3797  

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.95 / 574 5.79 / 542 10.65 / 525 1.70 / 544 9.37 / 666 2.30 / 199 2:51.79 / 747

5 410 SANTORI Vittorio 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3725  

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.54 / 700 5.80 / 544 9.45 / 453 1.55 / 426 8.75 / 802 2.90 / 333 3:21.69 / 467

6 408 MAIZZI Alessandro 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3335  

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.89 / 592 5.19 / 419 9.67 / 466 1.65 / 504 9.45 / 650 Ncl / 0 2:56.04 / 704

7 413 MALTONI Leonardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 2810  

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

8.24 / 492 5.22 / 425 6.12 / 256 1.55 / 426 11.23 / 333 2.90 / 333 3:12.74 / 545

PENTATHLON DONNE

 Record/Primati PI 4423 Francesca DOVERI Ancona 01/02/2009 

 PR 3483 Karin PERIGINELLI TORINO 05/03/1989 

 PR PF 3889 Jennifer MASSACCISI ANCONA 31/01/2010 

 PR JF 3597 Jennifer MASSACCISI ANCONA 28/01/2007 

Classifica Finale BANCA MARCHE PALAS 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 417 BACCIOTTI Eleonora 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN  3619  



60 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 Lungo 800 m.

9.49 / 810 1.72 / 879 12.54 / 697 5.31 / 645 2:38.70 / 588

2 422 DERKACH Dariya 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 3607  

60 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 Lungo 800 m.

8.81 / 950 1.63 / 771 8.46 / 429 5.71 / 762 2:29.85 / 695

3 423 NASELLA Flavia 1994 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 3262  

60 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 Lungo 800 m.

9.45 / 818 1.60 / 736 9.66 / 507 4.91 / 535 2:32.13 / 666

4 416 GUIDA Rosa 1994 JF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 3240  

60 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 Lungo 800 m.

9.49 / 810 1.54 / 666 8.74 / 447 5.58 / 723 2:38.15 / 594

5 419 LAZZARI Alessandra 1991 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 2895  

60 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 Lungo 800 m.

9.79 / 752 1.45 / 566 8.48 / 430 5.49 / 697 2:51.27 / 450

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


